

## Nr 57.

Godkänd av första kammaren den 5 mars 1927.

Godkänd av andra kammaren den 5 mars 1927.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om understöd åt avlidne linjearbetaren vid Trollhätte kraftverk E. G. M. Larssons efterlämnade änka Anna Karolina Larsson, född Ullman.*

(Statsutskottets utlåtande nr 23.)

## Till Konungen.

I en inom riksdagen väckt motion (II:12) har hemställts, att riksdagen måtte bevilja avlidne linjearbetaren vid Trollhätte kraftverk E. G. M. Larssons efterlämnade änka Anna Larsson ett tillfälligt understöd av kronor 700 att utgå av statens vattenfallsverks medel och att det måtte uppdragas åt vattenfallsstyrelsen att tillse, det understödet användes för i motionen angivet ändamål.

Av handlingarna i ärendet inhämtas, att familjen efter ifrågavarande, under arbete i Trollhätte kraftverks tjänst omkomne linjearbetare befinner sig i synnerligen knappa omständigheter. Den efterlämnade änkan har inga möjligheter till förvärvsarbete, enär hennes krafter och tid tagas så gott som helt i anspråk för hemmets skötsel och de sex minderåriga barnens vård.

Det motionsvis begärda understödet, 700 kronor, skulle användas till avbetalning av skulden å familjens egnahemsfastighet, vilken i förhållande till värdet är mycket högt in-tecknad.

Tvivalsutan skulle det begärda engångsbeloppet i sin mån kunna bidra till att bringa lättnad i de ekonomiska svårigheter, vari familjen genom det inträffade olycksfallet försatts. Med hänsyn till de förekommande ömmande omständigheterna i detta fall har därför riksdagen — i anslutning till vattenfallsstyrelsens av statskontoret förordade förslag — ansett sig böra medgiva, att det föreslagna beloppet må av vattenfallsstyrelsen utbetalas till änkan Larsson. Härvid förutsättes dock, att genom styrelsens försorg tillses, att beloppet användes för det avsedda ändamålet, nämligen avbetalning å in-teckningsskulden å familjens fastighet.

Under återopande härav får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla,

att riksdagen medgivit, att till avlidne linjearbetaren vid Trollhätte kraftverk E. G. M. Larssons efterlämnade änka Anna Karolina Larsson må av statens vattenfallsverks medel utbetalas ett belopp av 700 kronor, under villkor att av vattenfallsstyrelsen tillses, att beloppet användes för avbetalning av inteckningslånet i den i bouppteckningen efter bemälda Larsson upptagna fastigheten Klippan nr 12 b i Trollhättan.

Stockholm den 5 mars 1927.

Med undersätlig vördnad.

---